PARA SANITÁRIO ISOLADO 

UN 1 12.500,00 14.693,15 14.693,15 

TOTAL MENSAL ITEM 1 (Somatório dos itens 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 E 1.5) (R$) 61.671,24 

TOTAL ITEM 2 (Somatório dos itens 2.1 e 2.2) (R$) 16.575,20 

VALOR GLOBAL PARA 20 MESES DE CONTRATO (R$) 1.250.000,00 

Valor Global: R$ 1.250.000,00 (Um milhão, duzentos e cinquenta mil reais). 

2 - No caso de adjudicação do contrato, o representante da nossa empresa que assinará o contrato será 
o Sr. André Marques qualificação sócio/diretor. 

3 - Prazo de Validade da Proposta: 60 dias. (sessenta dias). 

4 - Os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: